[image: image1.jpg]

НЕНИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

СОЛТОНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                                   РЕШЕНИЕ
27.12.2016__№ 16

   с. Ненинка

О внесении изменений в решение

Ненинского сельского Совета

народных депутатов от 26.12.2014

№ 11 «Об утверждении перечня

должностных лиц  местного само-

управления, уполномоченных

составлять протоколы  о соверше-

нии административных правона-

рушений  на территории

Ненинского сельсовета»

          В соответствии с Законом Алтайского края от 22 декабря 2015 г. N 127-ЗС "О внесении изменений в закон Алтайского края "Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края" Ненинский сельский Совет народных  депутатов Солтонского района Алтайского края РЕШИЛ:

          1. Внести изменение в решение Ненинского сельского Совета народных депутатов от 26.12.2014 № 11 «Об утверждении перечня  должностных лиц  местного самоуправления, уполномоченных  составлять протоколы о совершении административных правонарушений  на территории Ненинского сельсовета»:

-  в пункте 1 цифры  «32-1, 46-1, 48, 49, 69» исключить.

          2.  Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в

Администрации сельсовета и на информационном стенде с. Новая Ажинка.
Глава  сельсовета                                                                        Г.А. Стеклова